АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября  2022 года     	        	            	    	                                      № 191
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
поселения Кондинское

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Кондинское:
[bookmark: _GoBack] от 09 апреля 2013 года № 29 «Об  утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Кондинское».
от 11 июля 2013 года № 44 «О внесении дополнений в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 09 апреля 2013 года № 29 «Об  утверждении положения о муниципальном жилищном контроле  на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»,
от 05 декабря 2014 года № 127 «О  внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Кондинское от 09 апреля 2013 года № 29 «Об  утверждении  положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»,
от 10 февраля 2017 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09.04.2013 № 29 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»,
от 20 июня 2017 года № 86 «О внесении дополнений в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 09 апреля 2013 года № 29 «Об  утверждении положения о муниципальном жилищном контроле  на территории муниципального образования городское поселение Кондинское».
от 11 марта 2019 года № 49 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09 апреля 2013 года № 29 «Об  утверждении положения о муниципальном жилищном контроле  на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                          С.А.Дерябин